
1 z 4 

  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o hudební produkci č. 10072/2021/OVV  

(dále jen „dodatek“) 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
adresa náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
zastoupený: Petrem Veselkou, starostou  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Účastník 1: 
 
Martin Jarošek 
bydliště: xxxxxxxx 
datum narození: xxxxxxxx 
peněžní ústav:  xxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxx 
 
Účastník 2: 
 
Jana Blahutová 
bydliště: xxxxxxxx 
datum narození: xxxxxxxx 
peněžní ústav:  xxxxxxxx  
číslo účtu:   xxxxxxxx 
 
Účastník 3: 
 
Hana Kuchyňová 
bydliště: xxxxxxxx 
datum narození: xxxxxxxx  
peněžní ústav: xxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxx
  
 
Účastník 4: 
 
Vlastimil Ondruška 
bydliště: xxxxxxxx  
datum narození: xxxxxxxx  
peněžní ústav:  xxxxxxxx  
číslo účtu:   xxxxxxxx  
 
Účastník 1, 2, 3 a 4 společně také jako „účastníci“ nebo „poskytovatel“  



2 z 4 

 
 
Obsah dodatku 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15.2.2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu o hudební 
produkci č. 10072/2021/OVV (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou ke dni jeho uzavření 
pravdivé a v souladu se skutečností. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů 
uvedených v záhlaví tohoto dodatku oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.  

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna výše odměny hrazené poskytovateli za provedení 
smlouvou sjednaných činností pro objednatele a dále změna smlouvy co do jejích účastníků, 
a to ukončení smlouvy s účastníkem 4. 

2. Smluvní strany se dohodly, že text ustanovení čl. II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se 
textem tohoto znění: 

Smluvní strany si tímto sjednávají odměnu za zajištění provedení hudební produkce 
specifikované v čl. I. této smlouvy ve výši 500,- Kč za osobu a za obřad. Poskytovatel není 
plátcem DPH a odměna 500,- Kč je odměnou konečnou. 

3. Smluvní strany se tímto dále dohodly na změně v subjektech smlouvy, kdy účastník 4 již nadále 
smlouvu plnit nehodlá a tato se tedy účinností tohoto dodatku vůči němu ukončuje. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci a objednatel shodně prohlašují, že vůči sobě ke dni podpisu tohoto dodatku nemají 
žádné nevypořádané finanční ani jiné závazky plynoucí ze smlouvy. 

2. Doložka platnosti právního jednání obce v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz usnesením č 1363/RMOb2226/30/24 ze dne 4. 3. 2024. Stejným usnesením 
byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Petr Veselka, starosta městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz. 

3. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
zašle do registru smluv Objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné skutečnosti, které lze 
označit za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů nebo jiných zákonů. 

5. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro jeho závaznost.  

6. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
osobami, přičemž objednatel obdrží dvě a účastníci 1,2,3 a 4 po jednom vyhotovení. 



3 z 4 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, a že 
s jeho obsahem souhlasí. 

 
 
za Objednatele: 
  
Datum: 15.3.2024 
 
Místo: _________________________________ 
 
 
 
 

 
Petr Veselka 
starosta 
 
 
 
Účastník 1: 
 
Datum: 16.3.2024 
 
Místo: _________________________________ 
 
 
 
 

 
XXXXXXXX 
 
 
 
 
Účastník 2: 
 
Datum: 16.3.2024 
 
Místo: _________________________________ 
 
 
 
 

 
XXXXXXXX 
 
 
 
 
 
Účastník 3: 
 
Datum: 28.3.2024 
 
Místo: _________________________________ 
 
 



4 z 4 

 
 

 
XXXXXXXX 
 
 
 
 
Účastník 4: 
 
Datum: 28.3.2024 
 
Místo: _________________________________ 
 
 
 
 

 
XXXXXXXX 
 


		2024-04-03T10:48:57+0000




